平成 17 年 10 月 14 日

各      位

会 社 名  スズキ株式会社

代表者名  代表取締役

     鈴木 修

（コード番号：7269  東証第１部）

問合せ先  企画部企画グループ長

     小林 聖慈

（TEL． 053 － 440 － 2030 ）

中間期業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

 平成 17 年 5 月 11 日の決算発表時に公表した平成 18 年 3 月期中間期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年

9 月 30 日）の業績予想（個別）を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年 3 月期中間期業績予想（個別）の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 690,000 22,000 14,000

今回修正予想（Ｂ） 764,000 26,000 17,800

増  減  額（Ｂ－Ａ） 74,000 4,000 3,800

増  減  率（％） 10.7％ 18.2％ 27.1％

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3 月期中間期）

712,831 30,125 18,959

２．修正の理由

売上高につきまして、二輪車及び四輪車が、国内向け・海外向けともに当初計画に比べて好調に

推移し、予想数値を 10％以上、上回る見通しとなったため修正いたします。

また、経常利益、中間純利益につきましても、売上高の増加等により、当初予想数値を上回る見

通しとなっています。

なお、連結の中間期業績につきましては現在集計中で、10 月 31 日に実績発表を予定しています。

以  上